[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

 Совет  Кемского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ

Об освобождении от уплаты арендной платы за нежилые помещения, являющиеся муниципальной собственностью Кемского муниципального района
          В соответствии со статьёй 23 Устава Кемского муниципального района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кемского муниципального района, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 16 сентября 2010 года № 8-2/66, в целях развития услуг почтовой связи на селе
Совет Кемского муниципального района решил:

          1.Освободить в 2014 году организации, оказывающие услуги почтовой связи на селе независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности от уплаты 100 процентов арендной платы за нежилые помещения, являющиеся муниципальной собственностью Кемского муниципального района.

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава Кемского муниципального района                                                      А.Д.Кокков

        г. Кемь

        19.12.2013

 38-2/352